
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, Krakowskiego 
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, Koła Łowieckiego „Sokół” w Krakowie oraz Koła Łowieckiego 
„Jedność” w Bolesławiu 

Rada Gminy Bolesław 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/563/2024 Rady Gminy Bolesław z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Bolesław w 2024 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1982



 

 

 

 

 

 

 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku. 

 

Rozdział I 

Wprowadzenie 

 

§ 1. Program obejmuje regulacje w zakresie postępowania ze zwierzętami bezdomnymi. 

§ 2. Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3) ucieczki zwierząt,  

4) łatwość pozyskiwania zwierząt, 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt, 

6) słaba edukacja i wiedza społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, 

ze szczególnym uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

§ 3. Realizacja wszystkich zadań, określonych w programie, zmierza do ograniczenia liczby 

bezdomnych zwierząt trafiających pod opiekę schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

 

Rozdział II 

Postanowienia ogólne 

 

§ 4. 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku, ma zastosowanie do zwierząt bezdomnych 

z terenu Gminy Bolesław, w szczególności psów i kotów oraz do kotów wolno żyjących, 

przebywających na terenie Gminy Bolesław. 

2. Ilekroć w Programie mowa o: 

1) „Programie”, należy przez to rozumieć niniejszy „Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław  

w 2025 roku.”; 

2) „Ustawie”, należy przez to rozumieć ustawę o ochronie zwierząt; 

3) „Gminie”, należy przez to rozumieć Gminę Bolesław; 

4) „Urzędzie”, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Bolesław; 

5) „Referacie Ochrony Środowiska”, należy przez to rozumieć Referat Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Gminy Bolesław; 

6) „Policji”, należy przez to rozumieć Posterunek Policji w Bukownie; 

7) „Kotach wolno żyjących”, należy przez to rozumieć koty urodzone i żyjące  

na wolności, bytujące głównie w piwnicach budynków wielorodzinnych; 

8) „Sterylizacja i kastracja”, należy przez to rozumieć zabieg chirurgiczny, na skutek 

którego zwierzę staje się nieodwracalnie bezpłodne; 

9) „Schronisku”, należy przez to rozumieć Schronisko dla bezdomnych zwierząt „Rafik” 

w Bolesławiu, ul. Parkowa 60, 32-329 Bolesław; 

10) „Społecznych opiekunach kotów wolnożyjących”, należy przez to rozumieć osoby, 

które dobrowolnie sprawują opiekę na kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy 

Bolesław i są wpisane do rejestru prowadzonego przez Urząd Gminy Bolesław. 

 

Załącznik do uchwały Nr XIV/99/2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1982



 

§ 5. Program jest realizowany przez Wójta Gminy Bolesław, za pośrednictwem: 

1) Referatu Ochrony Środowiska –  Koordynator Programu; 

2) Policji; 

3) Organizacji pozarządowych,  których celem statutowym jest ochrona  zwierząt, 

współpracujących z Gminą Bolesław; 

4) Wykonawcy usługi odławiania bezdomnych zwierząt - JUKO Sp. z o.o.,  

ul. Kamienna 34A, 42-400 Zawiercie; 

5) Schroniska dla bezdomnych zwierząt „Rafik” w Bolesławiu, ul. Parkowa 60,  

32-329 Bolesław, prowadzonego przez JUKO Sp. z o.o., ul. Kamienna 34A,  

42-400 Zawiercie; 

6) Gabinetu Weterynaryjnego „Nowa” Marek Wasiak, ul. Urzędowa 30,  

32-332 Bukowno; 

7) Dzierżawcy obwodów łowieckich na terenie Gminy Bolesław: Koła Łowieckiego 

„Sokół” w  Krakowie oraz Koła Łowieckiego „Jedność” w Bolesławiu; 

8) Państwowej Straży Pożarnej; 

9) Społecznych opiekunach kotów wolnożyjących. 

 

Rozdział III 

Cel i zadania programu 

 

§ 6. 1. Celem  Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław 

oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Bolesław, poprzez 

umieszczenie ich w Schronisku; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Bolesław w sposób stały; 

3) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt pochodzących z terenu Gminy Bolesław 

poprzez obligatoryjną kastrację albo sterylizację zwierząt w Schronisku; 

4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt tj. adopcja; 

5) usypianie ślepych miotów z terenu Gminy Bolesław; 

6) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich z terenu Gminy Bolesław; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt; 

8) elektroniczne znakowanie (czipowanie) psów z terenu Gminy Bolesław; 

9) sterylizacja lub kastracja zwierząt z terenu Gminy Bolesław; 

10) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi z terenu Gminy Bolesław,  

w tym ich dokarmianie; 

11) edukacja mieszkańców Gminy Bolesław w zakresie humanitarnego traktowania 

zwierząt oraz obowiązków wobec zwierząt domowych. 

 

Rozdział IV 

Sposoby realizacji celu programu 

 

§ 7. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt 

realizują: 

1. Schronisko poprzez: 

1) odławianie z terenu Gminy Bolesław bezdomnych zwierząt; 

2) przyjmowanie zwierząt bezdomnych do Schroniska; 

3) zapewnienie wyżywienia i opieki bezdomnym zwierzętom umieszczonym 

w Schronisku; 

4) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnych przyjętym do Schroniska; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1982



 

5) prowadzenie działań mających na celu przekazanie bezdomnych zwierząt nowym 

opiekunom; 

6) przeprowadzenie zabiegu kastracji  albo sterylizacji oraz elektronicznego znakowania, 

7) usypianie ślepych miotów w Schronisku. 

 

2. Gmina poprzez: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w Schronisku;  

2) współpracę ze Schroniskiem w zakresie poszukiwania nowych właścicieli 

dla bezdomnych zwierząt poprzez prezentowanie adresu strony internetowej 

Schroniska na stronie internetowej Urzędu Gminy Bolesław; 

3) przekazywanie pod opiekę do Schroniska bezdomnych zwierząt domowych,  

które w wyniku wypadków losowych utraciły właściciela. 

 

§ 8.  Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizowane będzie poprzez: 

1) Współpracę ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących w zakresie        

ograniczania ich rozrodczości – usypiania ślepych miotów i sterylizacji na koszt Gminy 

Bolesław. Koty, które zostaną wysterylizowane lub wykastrowane zostaną oznakowane 

przez lekarza weterynarii poprzez nacięcie ucha i/lub czip;  

2) Organizowanie dokarmiania we współpracy ze społecznymi opiekunami kotów wolno 

żyjących na koszt Gminy Bolesław, w ilości  max 1 kg karmy na jednego kota 

kwartalnie. 

 

§ 9. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Bolesław realizowane jest poprzez: 

1. JUKO Sp. z o.o., ul. Kamienna 34A, 42-400 Zawiercie – Wykonawcę usługi odławiania 

bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Bolesław w 2025 roku i dostarczanie  

ich do Schroniska dla bezdomnych zwierząt „Rafik” w Bolesławiu, ul. Parkowa 60,  

32-329 Bolesław, na podstawie zawartej umowy z Gminą: 

1)  zasady odławiania i procedury zgłaszania określone zostały w zawartej umowie; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt, a w szczególności zwierząt stwarzających poważne 

zagrożenie dla ludzi lub innych zwierząt, ma charakter interwencyjny; 

3) odławianiem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku  

do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której 

opieką dotychczas pozostawały, a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu 

i bezpieczeństwu ludzi; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu 

specjalistycznego sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza 

zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia; 

5) transport bezdomnych zwierząt do Schroniska odbywał się będzie środkiem transportu 

przystosowanym do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt; 

6) podmiot wykonujący odławianie bezdomnych zwierząt zobowiązany jest potwierdzić  

w Referacie Ochrony Środowiska fakt odłowienia zwierzęcia i umieszczenia  

w Schronisku poprzez comiesięczne sprawozdanie z ilości odłowionych zwierząt. 

 

 2. Gminę, na podstawie zawartej umowy, o której mowa w § 9 ust. 1 Programu: 

1) Referat Ochrony Środowiska poprzez: 

a) zgłaszanie do JUKO Sp. z o.o. ul. Kamienna 34A, 42-400 Zawiercie zajmującego 

się odławianiem zwierząt, informacji umożliwiających identyfikację zwierzęcia 

oraz szczegółowych danych, dotyczących miejsca jego pobytu uzyskanych od 

mieszkańców Gminy Bolesław, sołtysów, Policji lub innych osób zgłaszających 

fakt pojawienia się bezpańskiego zwierzęcia; 

b) bieżącą współpracę ze Schroniskiem w zakresie realizacji zadań wynikających 

z Programu oraz podpisanej umowy, o której mowa w § 9 ust. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1982



 

 

§ 10. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt oraz kotów wolno żyjących z terenu 

Gminy Bolesław, realizowane jest przez: 

1. Schronisko, poprzez wykonywane zabiegów kastracji, sterylizacji, usypiania ślepych 

miotów oraz elektronicznego znakowania bezdomnych zwierząt przebywających  

w Schronisku. Zabiegi wskazane powyżej mogą być przeprowadzone wyłącznie przez 

lekarza weterynarii; 

2. Gminę wspólnie ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących, poprzez:  

1) elektroniczne znakowanie psów, 

2) sterylizację albo kastrację zwierząt,  

3) usypianie ślepych miotów zwierząt. 

     Zabiegi wskazane powyżej będą przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

 

§ 11. Elektroniczne znakowanie psów, sterylizacja suk i kotek, kastracja psów i kotów: 

1. Gmina Bolesław zapewnia w 2025 roku właścicielom psów i kotów (mieszkańcom Gminy 

Bolesław) dofinansowanie do: 

1) usługi elektronicznego znakowania (czipowania) psów, o której mowa w §10 ust 2 pkt 

1, w wysokości 25 zł za 1 sztukę, w ilości maksymalnie 2 szt. zwierząt rocznie na osobę 

– właściciela zwierząt; 

2) sterylizacji suk i kotek lub kastracji psów i kotów o której mowa w §10 ust. 2 pkt 2 

w wysokości: 

a) 125 zł za 1 szt. psa,  

b) 150 zł za 1 szt. suki,  

c)    50 zł za 1 szt. kota, 

d)    90 zł za 1 szt. kotki. 

2. Dofinansowanie przysługuje właścicielom zwierząt, którzy wcześniej lub równocześnie 

z zabiegiem, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 oznaczyli elektronicznie (zaczipowali) 

zwierzęta (psy i suki);  

3. Elektroniczne znakowanie psów, sterylizacja suk/kotek albo kastracja psów/kotów  

z wykorzystaniem dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław będzie realizowane  

w następujący sposób: 

1) Gmina Bolesław zawrze umowę z Gabinetem Weterynaryjnym na wykonywanie 

usługi  elektronicznego znakowania (czipowania) psów oraz zabiegów sterylizacji 

i kastracji psów i kotów; 

2) Właściciel psa, w celu wykonania elektronicznego znakowania psa (czipowania), 

zgłasza się ze zwierzęciem w Gabinecie Weterynaryjnym, o którym mowa  

w pkt 1, i wypełnia oraz podpisuje wniosek o udzielenie dofinansowania z budżetu 

Gminy Bolesław, zawierający także zapis o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 

jego danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji Programu, 

stanowiący Załącznik nr 1 do Programu; 

3) Właściciel zwierzęcia, w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji zgłasza się 

ze zwierzęciem w Gabinecie Weterynaryjnym, o którym mowa w pkt 1,  

i wypełnia oraz podpisuje wniosek o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy 

Bolesław, zawierający także zapis o wyrażeniu zgody na przetwarzanie jego danych 

osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji Programu, stanowiący Załącznik 

nr 2 do Programu; 

4) Właściciel zwierzęcia dokonuje zapłaty pozostałej należności za wykonaną usługę, 

wg ceny ustalonej przez Gabinet Weterynaryjny, pomniejszonej o wysokość 

należnego dofinansowania; 

5) Gmina na podstawie faktury/rachunku wystawionego przez Gabinet Weterynaryjny, 

o którym mowa w pkt 1, do którego załączony został formularz (formularze) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1982



 

wskazany w pkt 2 i 3, dokonuje zapłaty za wykonane usługi bezpośrednio na konto 

Gabinetu Weterynaryjnego, zgodnie z warunkami zawartej umowy. 

 

§ 12. Usypianie ślepych miotów:  

1. Gmina Bolesław zapewnia właścicielom psów i kotów (mieszkańcom Gminy Bolesław) 

oraz opiekunom kotów wolno żyjących usypianie ślepych miotów wraz z usługą utylizacji 

zwłok, o którym mowa w §10 ust. 2 pkt 3, na koszt Gminy Bolesław. 

2. Usypianie ślepych miotów finansowane z budżetu Gminy Bolesław będzie realizowane  

w następujący sposób: 

1) Gmina Bolesław zawrze umowę z Gabinetem Weterynaryjnym na wykonywanie 

zabiegów usypiania ślepych miotów; 

2) Właściciel zwierzęcia lub społeczny opiekun kotów wolno żyjących, w celu uśpienia 

ślepego miotu zgłasza się ze zwierzętami w Gabinecie Weterynaryjnym, o którym 

mowa w pkt 1, i wypełnia oraz podpisuje wniosek o sfinansowanie usługi z budżetu 

Gminy Bolesław, zawierający także zapis o wyrażeniu zgody na przetwarzanie jego 

danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji Programu, stanowiący 

Załącznik nr 3 do Programu, po czym następuje uśpienie ślepego miotu; 

3) Gmina Bolesław na podstawie rachunku lub faktury wystawionej przez Gabinet 

Weterynaryjny, o którym mowa w pkt 1, do którego załączony został wniosek 

wskazany w pkt 2, dokonuje zapłaty za wykonane usługi bezpośrednio na konto 

Gabinetu Weterynaryjnego, zgodnie z warunkami zawartej umowy. 

 

§ 13. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest przez: 

1. Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych 

właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym  

i zdolnym do zapewnienia im opieki i należytych warunków bytowania; 

2. Gminę poprzez promowanie na stronie internetowej Urzędu Gminy Bolesław „Programu   

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bolesław w 2025 roku” oraz adresu strony internetowej Schroniska. 

 

§ 14. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich. 

1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

następuje na podstawie porozumienia zawartego przez Gminę z właścicielem 

gospodarstwa rolnego − Panem Kazimierzem Kocjan, Małobądz, ul. Laskowska 17,  

32-329 Bolesław; 

2. Porozumienie dotyczy zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim 

oddanym czasowo pod opiekę; 

3. Wskazane gospodarstwo rolne posiada miejsce, w którym utrzymywane będą zwierzęta 

gospodarskie, odpowiednie do gatunku i jego potrzeb uwzględniające minimalne normy 

powierzchni; 

4. Przyjęte zwierzę będzie miało zapewnione warunki bytowe, opiekę i wyżywienie; 

5. Osoba przyjmująca powinna wykazać przyjazny stosunek dla zwierząt oraz odpowiednią 

wiedzę w tym kierunku. 

6. O każdym przypadku znalezienia nieoznakowanego bezdomnego zwierzęcia 

gospodarskiego zostanie powiadomiony powiatowy lekarz weterynarii.  

 

§ 15. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt realizuje Schronisko dla bezdomnych zwierząt „Rafik” w Bolesławiu  

ul. Parkowa 60, 32-329 Bolesław, prowadzone przez JUKO Sp. z o.o. ul. Kamienna 34A,  

42-400 Zawiercie, we współpracy z lekarzem weterynarii poprzez: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1982



 

1) zbieranie i transport rannych zwierząt; 

2) całodobową pomoc weterynaryjną zwierzętom, które ucierpiały w wypadkach 

drogowych. 

 

§ 16. Edukacja mieszkańców. 

1. Działania edukacyjne wśród mieszkańców Gminy Bolesław realizowane będą w zakresie: 

1) humanitarnego traktowania zwierząt; 

2) odpowiedniej opieki nad zwierzętami; 

3) obowiązków i odpowiedzialności opiekunów domowych zwierząt; 

4) propagowania adopcji zwierząt ze schroniska i zwierząt niechcianych; 

5) propagowania sterylizacji i kastracji oraz elektronicznego znakowania (czipowania) 

zwierząt. 

2. Działania edukacyjne prowadzone będą przez: 

1) Schronisko poprzez współpracę ze szkołami w zakresie organizacji konkursów, akcji, 

prelekcji, imprez plenerowych itp. o tematyce związanej z opieką nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności zwierząt przeznaczonych dla dzieci  

i młodzieży z terenu Gminy Bolesław; 

2) Gminę poprzez zamieszczanie artykułów w prasie lokalnej lub stronie internetowej 

Urzędu Gminy Bolesław. 

 

Rozdział V 

Finansowanie Programu 

 

§ 17. Koszty realizacji Programu. 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone  

są w budżecie Gminy Bolesław na 2025 roku w wysokości 176 000,00 zł, z czego: 

− 160 000,00 zł przeznaczono na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami, 

− 500,00 zł przeznaczono na karmę dla kotów wolnożyjących, 

− 1 000,00 zł przeznaczono na opiekę nad zwierzętami gospodarskimi, 

− 14 500,00 zł przeznaczono na usługi weterynaryjne, 

i będą wydatkowane na zadania określone w niniejszym programie.  

2. Kwoty wskazane powyżej stanowią wartości prognozowane, które mogą ulec zwiększeniu 

po zagwarantowaniu środków w budżecie Gminy Bolesław na 2025 roku. 

3. Środki Finansowe wydatkowane będą poprzez zlecenie świadczenia usług i dostaw 

zgodnie z ustawą − Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1982



 

   Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami  

  bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

   na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku. 

 

 

Wniosek 

o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław w 2025 r.  

do usługi elektronicznego znakowania (czipowania) psów. 

 

Nazwisko i imię właściciela psa: …………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania właściciela psa: ………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

Adres - miejsce przebywania psa (wypełniać tylko w przypadku innego miejsca niż adres 

zamieszkiwania właściciela psa): …………………………………………………………….. 

Charakterystyka psa:  

− Płeć:…………………………………………………………………………………….. 

− Rasa/podobieństwo do rasy: ............................................................................................. 

− Opis (wielkość - mały, średni, duży, kolor sierści, inne charakterystyczne dane): 

………………………………........................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………... 

 

Wnioskuję o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław do usługi elektronicznego 

oznakowania (zaczipowania) psa zgodnie z §11 Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław w 2025 

roku. 

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem / mieszkanką Gminy Bolesław i wymienione  

w niniejszym wniosku zwierzę na stałe przebywa na terenie Gminy Bolesław. 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  

we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław, zgodnie  

z RODO i ustawą o ochronie danych osobowych. 

 

Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych, zamieszczonej na drugiej stronie niniejszego wniosku. 

 

 

Bolesław, dnia ………..…………..                      Podpis: ………….…….………. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1982



 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 
 

 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (RODO) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w związku ze złożonym 

wnioskiem o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław w 2025r. do usługi 

elektronicznego znakowania (czipowania) psów.  

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Bolesław, ul. Główna 58,  

32-329 Bolesław, tel.: (32) 6424501.  

Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych osobowych (IOD).  

Sposoby kontaktu z IOD:  

− adres korespondencyjny: Urząd Gminy Bolesław, ul. Główna 58, 32-329 Bolesław 

− adres e-mail: iod@gminaboleslaw.pl  

− tel.: (32) 6424501 

Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo  

do ich, sprostowania, usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania, prawo 

do cofnięcia zgody na przetwarzanie, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania Pana/Pani danych osobowych. 

Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Pana/Pani 

zadaniem, przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani − narusza przepisy unijnego 

rozporządzenia RODO. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

profilowane. 

Pana/Pani dane będą przechowywane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednak niezbędne w celu otrzymania 

dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław w 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1982

mailto:iod@gminaboleslaw.pl


 

                                                            Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami  

 bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

 na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku.  

 

 

Wniosek 

o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław w 2025 r. 

do sterylizacji suk/kotek lub kastracji psów/kotów 

 

 

Nazwisko i imię właściciela psa/kota: …………………………………………………………. 

Adres zamieszkania właściciela psa/kota: ……………………………………………………... 

Adres - miejsce przebywania psa/kota (wypełniać tylko w przypadku innego miejsca niż adres 

zamieszkiwania właściciela psa/kota): ………………………………………………………… 

Numer elektronicznego oznaczenia (czip) psa: ………………………………………………..  

Informacje o zwierzęciu:  

− Gatunek zwierzęcia: …………………………………………………………………… 

− Płeć: ……………………………………………………………………………………. 

− Rasa: ................................................................................................................................. 

− Opis (wielkość, kolor sierści, inne charakterystyczne dane): 

………………………………...........................................................................................

...........................................................................................................................................  

 

Wnioskuję o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław do zabiegu sterylizacji 

psa/kotki zgodnie z §11 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku.  

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem / mieszkanką Gminy Bolesław i wymienione  

w niniejszym wniosku zwierzę na stałe przebywa na terenie Gminy Bolesław. 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  

we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław, zgodnie  

z RODO i ustawą o ochronie danych osobowych. 

 

Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych, zamieszczonej na drugiej stronie niniejszego wniosku. 

 

Bolesław, dnia ………..…………..                      Podpis: ………….…….………. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1982



 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 
 

 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (RODO) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w związku z wnioskiem 

o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław w 2025 r. do sterylizacji suk/kotek 

lub kastracji psów/kotów. 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Bolesław, ul. Główna 58,  

32-329 Bolesław, tel.: (32) 6424501.  

Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych osobowych (IOD).  

Sposoby kontaktu z IOD:  

− adres korespondencyjny: Urząd Gminy Bolesław, ul. Główna 58, 32-329 Bolesław 

− adres e-mail: iod@gminaboleslaw.pl  

− tel.: (32) 6424501 

Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo  

do ich, sprostowania, usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania, prawo 

do cofnięcia zgody na przetwarzanie, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania Pana/Pani danych osobowych. 

Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Pana/Pani 

zadaniem, przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani − narusza przepisy unijnego 

rozporządzenia RODO. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

profilowane. 

Pana/Pani dane będą przechowywane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednak niezbędne w celu otrzymania 

dofinansowania z budżetu Gminy Bolesław w 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1982

mailto:iod@gminaboleslaw.pl


 

Załącznik nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku. 

 

 

Wniosek 

o sfinansowanie z budżetu Gminy Bolesław w 2025r.  

uśpienia ślepego miotu psów/kotów. 

 
 

Nazwisko i imię właściciela ślepego miotu psów/kotów lub społecznego opiekuna kotów 

wolno żyjących:………………………………………………………………………………… 

 

Adres zamieszkania właściciela ślepego miotu psów/kotów lub społecznego opiekuna kotów  

wolno żyjących: ……………………………………………………………………………….. 

 

Adres - miejsce przebywania ślepego miotu psów/kotów (wypełniać tylko w przypadku 

innego miejsca niż adres zamieszkiwania właściciela ślepego miotu psów/kotów): 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Informacja o ślepym miocie:  ilość szczeniąt: ………………., ilość kociąt: …………………. 

 

Wnioskuję o sfinansowanie z budżetu Gminy Bolesław uśpienia ślepego miotu psów/kotów 

zgodnie z §12 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław w 2025 roku.  

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką Gminy Bolesław i wymienione  

w niniejszym wniosku zwierzęta na stałe przebywają na terenie Gminy Bolesław . 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  

we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bolesław, zgodnie  

z RODO i ustawą o ochronie danych osobowych. 

Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych, zamieszczonej na drugiej stronie niniejszego wniosku. 

 

 

 

Bolesław, dnia ………..…………..                          Podpis: ………….…….………. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1982



 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 
 

 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (RODO) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w związku ze złożonym 

wnioskiem o sfinansowanie z budżetu Gminy Bolesław w 2025 r. uśpienia ślepego miotu 

psów/kotów. 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Bolesław, ul. Główna 58,  

32-329 Bolesław, tel.: (32) 6424501.  

Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych osobowych (IOD).  

Sposoby kontaktu z IOD:  

− adres korespondencyjny: Urząd Gminy Bolesław, ul. Główna 58, 32-329 Bolesław 

− adres e-mail: iod@gminaboleslaw.pl  

− tel.: (32) 6424501 

Posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo  

do ich, sprostowania, usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania, prawo 

do cofnięcia zgody na przetwarzanie, prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania Pana/Pani danych osobowych. 

Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Pana/Pani 

zadaniem, przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani − narusza przepisy unijnego 

rozporządzenia RODO. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych. 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

profilowane. 

Pana/Pani dane będą przechowywane zgodnie z rozporządzeniem w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne jednak niezbędne w celu sfinansowania  

z budżetu Gminy Bolesław w 2025 r. uśpienia ślepego miotu psów/kotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1982

mailto:iod@gminaboleslaw.pl

	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-31T14:22:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




